ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  

 Số:            /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

 V/v cho phép giáo viên Viện Ngôn
 ngữ Sejong, Hàn Quốc tiếp tục làm
 việc tại thành phố Quy Nhơn

          Kính gửi:
        - Sở Ngoại vụ;
        - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 100/TTr-UBND

ngày 29/3/2023 và ý kiến của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 342/SNgV-HTQT ngày

31/3/2023 về việc cho phép 02 giáo viên Viện Ngôn ngữ Sejong, Hàn Quốc tiếp tục

công tác tại thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho 02 giáo viên của Viện ngôn ngữ Sejong thuộc Bộ Văn hóa -

Thể thao và Du lịch Hàn Quốc (bà Lee Hye Jung và bà Tae Da In) tiếp tục làm việc

tại thành phố Quy Nhơn như đề nghị của Sở Ngoại vụ và UBND thành phố Quy

Nhơn tại các văn bản nêu trên.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan thực hiện các thủ tục theo quy định để gia hạn thị thực cho 02 giáo viên nêu

trên; đồng thời, quản lý hoạt động và báo cáo kết quả làm việc của giáo viên tại

thành phố Quy Nhơn cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) theo đúng quy định của

Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Lâm Hải Giang;
- Công an tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

                  Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T15:23:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T15:32:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T16:03:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T16:05:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T16:05:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T16:05:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T16:05:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!